

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)
۰۹ نومبر ۲۰۱۹

در حاشیه دروغ‌های دونالد ترامپ در مورد مهره‌های سوخته و پیروزی برداعش!



نظام سرمایه‌داری مترادف است با جنگ و کشتار، ریاکاری و عوام‌فریبی، غارت کشورهای ضعیف و استثمار کارگران و کارمندان و دیگر زحمتکشان خودی و غیرخودی با انواع ترفندهای رذیله‌ها! برای زنان و مردان «اهل تمیز»، آنانی که راستی و درستی، زشتی و زیبایی و انسانیت و وحشیگری را از هم تمیز و تشخیص می‌دهند، آوردن مثال‌های گوناگون از تاریخ سراسر کشتار و غارت سیستم سرمایه‌داری، چه انگلیس چه فرانسه چه جاپان و المان و ایتالیا و اسپانیا و در رأس همه آنها امریکا، لزومی ندارد.

«آلترناتیو»، «بدیل»، «جایگزین» هر سه دارای یک معنی‌اند. ریشه اولی لاتین، دومی عربی و سومی پرند زیبای پارسی است. «سوسیالیسم» بدیل و جایگزین نظم سرمایه‌داری، یا همان کاپیتالیسم است!! این حکم حتمی را شاید خیلی‌ها ندانند، چون ممکن است شناخت درستی از سیستم سرمایه‌داری و نظم سوسیالیسم نداشته باشند، اما خود سرمایه‌دارها از همه بهتر می‌دانند! آنها برای فریب و فرار از این حقیقت، و بد جلوه‌دادن سوسیالیسم، دروغ می‌گویند، ریاکاری می‌کنند، سند جعل می‌کنند، تاریخ را تحریف می‌کنند، مخالفان‌شان را «تروریست» می‌خوانند و الا آخر. آنها این را هم بخوبی می‌دانند که ادیان، چه موسائی، چه عیسائی و چه محمدی، در فرقه‌های گوناگون‌شان،

خصم مادرزاد سوسیالیست‌ها و کمونیست‌ها هستند! بی‌جهت نیست که برای پیشبرد اهداف چپ‌اول‌گرانه و کشتار نیروهای ضدامپریالیستی، اسلام «عزیز» را در ایران، پاکستان، افغانستان، عراق، لیبیا، مصر، ترکیه، سودان، عربستان، قطر، امارات، سومالی و دیگر بلاد حاکمیت دادند، چون اگر قرار باشد القائده، طالبان، داعش، وهابی‌ها، بوکوحرام و دیگر اسلامی‌های تروریست، به نام «الله» برایشان آدم بکشند، چه بهتر! مشکلی با اینگونه اسلامیست‌ها هم نخواهند داشت!

وقتی که اتحاد جماهیر رویونیستی شوروی - در حرف سوسیالیسم، ولی در عمل امپریالیسم - به افغانستان تجاوز کرد، دولت امریکا و دوستان غربی‌اش، کاسه داغ‌تر از آش شدند که واسلاما! چه نشسته اید که کفار و خدانشناسان به سرزمین مسلمانان یورش برده‌اند! تو گوئی حمله آنان به بلاد اسلامی و حتی افغانستان، تجاوز نبوده، بلکه فقط به خاطر «دموکراسی، حقوق بشر، آزادی زنان» بوده است؟! برای این که سوسیال امپریالیست شوروی را بیرون کنند و خود داخل شوند، طالبان را به وجود آوردند و اسامه بن لادن را به عرش بردند. در تبلیغات زهرآگین‌شان او را جنگجو، مبارز و آزادی‌خواه و میهن‌پرست جا زدند؟! اما وقتی که به هدف‌شان رسیدند و دیگر نیازی به او نبود، ترورش کردند و او با باد به غیغ انداخت که جهانی را از تروریسم نجات دادیم؟! مدتی گذشت «ابوبکر البغدادی» را که سال‌ها زندانی‌شان بود تربیت و علم کردند و دولت اسلامی عراق و شام را به وجود آوردند و به صدها نفرشان پول و سلاح دادند و در روز روشن با تعداد زیادی از وانت‌های نو و ساخت جاپان رهسپار عراق و سوریه نمودند. عراقی که قبلاً با همکاری انگلیس و فرانسه و دیگران لت و پار شده بود و صدها هزار انسان بی‌گناه را کشته و میلیون‌ها نفر را آواره کرده بودند. هدف‌شان از این کار، جنگ نیابتی و سرنگونی رژیم سوریه بود. چرا؟ برای این که اسد به مانند صدام و قذافی نوکر و سر سپرده نمی‌شد. مخالفت و تحریم‌شان علیه ایران هم به این دلیل است که رژیم سرمایه‌داری اسلامی حاکم بر ایران هم تسلیم نمی‌شود! گرچه از ترس مردم دلیر ایران، بدشان نمی‌آید تا با امریکائی‌ها رابطه داشته باشند.

همه می‌دانیم که امریکا و البغدادی و ترکیه و عربستان و امارات در سوریه شکست خوردند. حال البغدادی هم مثل بن‌لادن مهره سوخته شد. لذا باید کشته شود و به دنیا و به دروغ گفت که این امریکا بود که «ریشه» داعش را نابود کرد؟! ناگفته نماند که این نهمین بار است که گشتن رهبر داعش از سوی دولت‌مداران امریکائی اعلام می‌شود! یکی گفت که با یکبار پرتاب سنگ هفت تا موش را کشت. گفتند باور نمی‌کنیم. گفت شش تا حتماً بوده، گفتند دروغ است، گفت پنج تا چی؟ گفتند امکان ندارد. کم کم رسید به یکی، گفتند مشکوکیم. گفت سنگ را پرتاب کردم؟ حال حکایت آقای ترمپ است وقتی که می‌گوید، البغدادی داشت گریه می‌کرد و از وحشت جیغ می‌کشید، جُک بالا تداعی می‌شود.

کمونیست‌ها و چپ‌های انقلابی و مستقل، تجاوز به هر کشوری را، سواى ماهیت رژیم‌هایشان، محکوم می‌کنند. سرنوشت رژیم‌های ارتجاعی، ضدبشری را ملت‌های همان رژیم تعیین خواهند کرد و اجازه دخالت اجنبی‌ها، چه امریکا، چه اتحادیه نامتحد اروپا و چه روسیه و چین را نخواهند داد هر اندیشه و نظریه‌ای که در چهارچوب این حکم صحیح پا نگیرد و بخواهد سیاه‌نمائی کند، دیر یا زود به زباله‌دان تاریخ ریخته خواهد شد!! نظام سرمایه‌داری هم از این قاعده مستثنی نیست. و چقدر زیبا گفت حافظ:

خوش باش که ظالم نبرد راه به منزل

چون دور جهان یکسره بر منهج عدل است

توفان الکترونیک ۱۶۰ آبان [عقرب] ۱۳۹۸